HILLSBOROUGH COUNTY SHERIFF'S OFFICE FINANCIAL SERVICES DIVISION PURCHASING UNIT QUESTIONS AND ANSWERS FOR

RFP NO. 10-19 Pinebrooke Building IV Remodel As of December 30, 2019 9:00 AM

Question#1: *Is there an estimated budget for the project?*

Answer #1: No, the HCSO does not have an estimated budget for this project.

Question #2: *Is there an estimated start date for the construction?*

Answer #2: No, there is not an estimated start date for the construction. Please refer to Part B-Special Provisions, 2. Scope of Work, states:

All Work must be completed no later than November 30, 2020.

Question #3: Are there any union requirements for this project?

Answer #3: No, there are not any union requirements for this project.

12/30/2019 1 of 1